
UCHWAŁA NR LXII/612/96
Rady Miasta Krakowa

z dnia 23 października 1996 r.

w sprawie nadania honorowego obywatelstwa.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym
/tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74/ oraz par. 3 ust. 4 Statutu Miasta Krakowa

/Gaz. Urz. M. K. z 1996 r. Nr 8 poz. 42/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

Rada Miasta Krakowa nadaje Panu Hankowi BROWNOWI Honorowe Obywatelstwo
Stołecznego Królewskiego Miasta Krakowa.

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Stanisław HANDZLIK


